
 1 

Na temelju članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, broj 3/18 i 3/21) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni 

glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 6. sjednici održanoj dana 

23. prosinca 2021. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o izgradnji  spomenika hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata 

 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom pokreće postupak izgradnje spomenika poginulim i nestalim hrvatskim 

braniteljima iz Domovinskog rata u Korčuli. 

 

 Članak 2. 

Izgradnja spomenika financirat će se iz Proračuna Grada Korčule i iz drugih mogućih izvora. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se  gradonačelnica za poduzimanje potrebnih radnji i aktivnosti za realizaciju 

izgradnje spomenika. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 564-02/21-01/01                                                                       

URBROJ: 2138/01-01-21-1                                                                         

Korčula, 23. prosinca 2021.                                                                            

                                                                         

                                                                                                                   PREDSJEDNICA 

                                                                                                               GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                      Marija Šegedin 

 


